Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

Приложение: на 2 л.

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

В.П. Невоструев

	г. Ижевск

	[bookmark: _GoBack]18 августа 2020 года

	№ _________ - VI

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   Е.Г. Леконцева

	Приложение
к проекту постановления Президиума
Государственного Совета
Удмуртской Республики
от 30 июня 2020 года № _________

За многолетний добросовестный труд
и в связи с Днём работников нефтяной и газовой промышленности
Корепанова Андрея Аркадьевича – слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Ижевск» в г. Ижевске,
Суворову Юлию Юрьевну – заместителя начальника отдела по имуществу и корпоративной работе акционерного общества «Газпром газораспределение Ижевск»;

за многолетний добросовестный труд
и заслуги в профессиональной деятельности
Егорову Ирину Михайловну – инженера производственно-технического отдела муниципального унитарного предприятия г. Сарапула «Сарапульский водоканал»;

за многолетний добросовестный труд
в системе здравоохранения Удмуртской Республики
Арасланову Ляузию Гусмановну – фельдшера Починковского фельдшерско-акушерского пункта бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Юкаменская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Брагину Ирину Михайловну – врача-эпидемиолога общебольничного медицинского персонала бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 4 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Лебедеву Любовь Владимировну – фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Соловьеву Наталию Юрьевну – врача-акушера-гинеколога женской консультации бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 4 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Тукмачеву Ольгу Алексеевну – старшую медицинскую сестру автономного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская стоматологическая поликлиника Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Шитову Светлану Прокопьевну – врача-неонатолога отделения патологии    новорождённых    и    недоношенных    детей    II    бюджетного
	2

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 4 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

за многолетний добросовестный труд
в системе образования Удмуртской Республики
Мингазову Оксану Геннадьевну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения № 76 «Школа безопасности имени Героя Советского Союза Блинова П.Ф.», муниципальное образование «Город Ижевск».